



از آمدن و رفتن لوپس تا شلوغ کاری‌های مدیریتی

در استقلال چه خبر است؟

کسی به درستی نمی‌داند در باشگاه استقلال چه می‌گذرد، بعد از برکناری علی فتح‌الله‌زاده و آغاز دوران سرپرستی حجت کریمی در این باشگاه تا دلنجان بخوهد اخبار ضد و نقیض از داخل باشگاه به گوش می‌رسد، به گونه‌ای که به نظر می‌رسد نباید منتظر به آرامش رسیدن این باشگاه به‌روادار باشیم.

اولین موضوعی که در خصوص استقلال می‌توان به آن اشاره کرد، اصرار بیهوده مسئولان این تیم بر عدم حذف آبی‌ها از مسابقات لیگ قهرمانان آسیاست. جالب اینکه حتی بعد از اعلام رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در این خصوص مسئولان این باشگاه همچنان بر حرف خود مبنی بر عدم حذف استقلال از لیگ قهرمانان اصرار دارند و معلوم نیست آنها از این اصرار بی‌فایده به دنبال چه اهدافی هستند و چه چیزی را می‌خواهند به هواداران این تیم القا کنند.

مسئله مهم بعدی این روزهای استقلال، انتخاب سرمربی برای تیم است. در حالی که قانون سقف قرارداد و نوع عقد قرارداد با مربیان و بازیکنان خارجی ابلاغ و مشخص شد که باید با آنها به صورت دائمی قرارداد منعقد شود، استقلال در یک اقدام تأمل‌برانگیز به سراغ خوان رامون لوپس کارو، سرمربی اسپانیایی رفت. صرف‌نظر از اینکه این مربی بیکار و فاقد کارنامه موفق چگونه استقلال سر در آورد و قرار بود برای استقلال چه کاری انجام دهد، اصرار و بزرگنمایی مدیریت استقلال در این خصوص بسیار جالب توجه بود، اینکه این مربی بعد از چهار سال بیکاری به عنوان سرمربی ژال مادرید به استقلال پیاید و کارنامه ناموفقش در پس سروصداهای زیاد پنهان شود، نکته‌ای بود که برای خیلی از هواداران این تیم جای سؤال داشت.

جالب اینکه لوپس به ایران آمد و ما را اینستدیدا والا همه چیز آماده بود تا یک بیکار اروپایی دیگر در ایران قرارداد میلیاردی ببندد و حسابی جیب خالی‌اش را پر کند. قابل تأمل تر اینکه باشگاه استقلال برای شخصی که هنوز قرارداد نبسته نشست خبری در استقلال کرد که در نوع خود بسیار جالب توجه بود. در نهایت هم کار به انتخاب سرمربی ایرانی رسید که بنا به گفته حجت کریمی امروز معرفی خواهد شد.

در این میان سؤال اصلی همچنان پابرجاست و آن اینکه در استقلال چه خبر است؟ به نظر می‌رسد مسئولان باشگاه با تمام قدرت سعی دارند با شلوغ کاری و فضاسازی به نوعی نشان دهند مشغول کار برای رفع و رجوع مشکلات هستند، اما در عمل کار خاصی انجام نمی‌دهند و در نهایت هم می‌خواهند همه چیز را به گردن بقیه بیندازند. باید به انتظار نشست و دید سرانجام باشگاهی که حتی سرپرست آن را با وعده‌و وعیدهای توخالی مدیریت می‌کند به کجا می‌رسد.

فوتبال اروپا

حامد قهرمانی



لیگ ملت‌های اروپا

کرواسی = اسپانیا نبرد بر سر جام

با صعود تیم‌های اسپانیا و کرواسی به دیدار فینال لیگ ملت‌های اروپا حالا همه چشم به بازی فرداشد بود تیم در رو تر دام هلند دارند.
ورزشگاه فاینورد یک‌شنبه شب میزبان بازی فینال بین کرواسی و اسپانیاست. کرواسی اولین تیمی بود که پا به بازی نهایی گذاشت. آنها در یک بازی پر گل و جذاب موفق شدند هلند میزبان بازی نهایی را مقابل چشم هوادارانش ۴ بر ۲ شکست دهند و جام به بازی نهایی بگذارند.
کرواسی در این دیدار باز هم روی درخشش کاپیتان کهنه‌کار خود لوکا مودریچ به پیروزی دست یافت. درخششی که در پایان بازی تحسین لزانگو دالیچ، سرمربی کروات‌ها را در پی داشت.
دالیچ در این خصوص گفت: «لومی تواند به ما کمک کند تا به مقام قهرمانی برسیم. لوکا پس از بازی نهایی در براره آینده خود تصمیم می‌گیرد، اما ما با او بسیار بهتر هستیم و کیفیت بالاتری داریم.»

در دیگر بازی مرحله نیمه‌نهایی دو تیم مدعی اسپانیا و ایتالیا به مصاف هم رفتند که ایتالیا در ادامه روند ناکامی‌های خود باز هم شکست خورد. اسپانیا در این بازی به برتری ۲ بر یک دست پیدا کرد تا رقیب کرواسی در فینال این مسابقات شود. ایتالیا به عنوان مدافع عنوان قهرمانی نتوانست به دیدار نهایی در بر پیدا کند و حالا اسپانیا این فرصت را دارد تا با برتری مقابل کرواسی باز هم خود را در فوتبال اروپا مطرح کند. البته لاروخا خوب می‌داند که کار بسیار سختی مقابل یکی از آماده‌ترین تیم‌های جهان، یعنی کرواسی دارد. کرواسی چهار سال پس از مقام نایب‌قهرمانی خود در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز با رهبری مودریچ به مدال برنز و مقام سومی رسید.

دالیچ، سرمربی کرواسی دربارہ رویارویی با ایتالیا با اسپانیا در بازی نهایی می‌گوید: «مدال، جایزه بزرگی برای ما خواهد بود. ما شایسته آن هستیم، چراکه در شش سال گذشته کیفیت‌مان تندوام داشته‌است.»
لوئیس دلافونته، سرمربی اسپانیایی هم در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی با ایتالیا در مورد صعود به فینال و میزان آمادگی تیمش برای قهرمانی اینگونه گفت: «طبیعی بود که بازی سختی را پشت سر بگذاریم. بازی در برابر تیمی مثل ایتالیا همیشه سخت‌است. مهم‌ترین نکته‌ا ما این بود که کیفیت خوبی از خود به نمایش گذاشتیم و من بابت بازی خوب امشب به شاگردانم افتخار می‌کنم. کادرفنی و بازیکنان فوق‌العاده‌ای داریم. ما هیچ وقت به خودمان تردید راه نمی‌دهیم، در یک مسیر مشخص قرار داریم که طبق آن همه چیز بهبود خواهد یافت. برای کامل شدن اهدافمان به زمان نیاز است و مطمئن هستیم که به آن خواهیم رسید. شاگردانم مقابل ایتالیا هر آنچه را که خواستیم به نمایش گذاشتند و فنود قواعد بودند.»

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۸ یمن‌العقده ۱۴۴۴

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۹



مشعل بازی‌های آسیایی هانگژو روشن شد

در فاصله کمتر از ۱۰۰روز تا شروع بازی‌های آسیایی هانگژو، مسئولان برگزار ی مسابقات از مدال‌های این دوره رونمایی کردند و کمیته ملی المپیک نیز برای حمایت هر چه بیشتر از ورزشکاران ایرانی قصد دارد پاداش دلاری برای مدال آوران در نظر بگیرد. در مدال‌های طراحی شده برای نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی، کمیته برگزار ی بازی‌ها ویژگی‌های جغرافیایی شهر هانگژو را در طرح روی مدال گنجانده است. همچنین روبان مدال‌ها از مواد سازگار با محیط‌زیست ساخته شده است. علاوه بر این مقامات چینی مشعل بازی‌ها را طوری طراحی کردند که با کمک آینه مقعر و با استفاده از اشعه خورشید روشن شد. طبق برنامه قرار است مراسم حمل مشعل بازی‌های آسیایی اواسط شهریور ماه در امتداد دریاچه غربی هانگژو برگزار شود و پس از آن مشعل در ۱۱ شهر استان ژجیانگ به گردش در خواهد آمد.

واریز ریالی

اعزام کیفی به بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگژو نکته مهمی است که مسئولان هر دو کمیته روی آن تأکید ویژه دارند. با اینکه این تفکر شناس حضور در المپیک آسیایی را از برخی ورزشکاران و رشته‌ها می‌گیرد، اما مسئولان ورزش معتقدند در شرایط فعلی باید بیشترین مدال را از اعزام کاروان کسب کنیم، به همین خاطر آنها در تلاشند با در نظر گرفتن پاداش، انگیزه ورزشکاران برای کسب مدال را به حداکثر برسانند.

کمیته ملی المپیک در فاصله کمتر از ۱۰۰روز



ورود سلاح جایگزین اردوی خارجی!

اعزام تیم‌ملی تیراندازی ایران به هانوفر باز هم لغو شد. با اینکه تیراندازان کشورمان مسابقات مهمی را پیش‌رو دارند و از کمبود فشنگ و مهیا نبودن امکانات لازم رنج می‌برند، ولی دوباره مشکلات اقتصادی اجازه اعزام آنها به اردوی هانوفر آلمان را نداد.
ملی‌پوشان مسابقات کسب سهمیه المپیک، یونیورسیاد و بازی‌های آسیایی هانگژو را در پیش دارند و رقابت با رقبای قدرتمند و موفقیت در مسابقات نیازمند آمادگی بالاست. به‌رغم درخشش تیراندازی در سال‌های گذشته مسئولان حمایت‌های لازم را از این رشته ندارند و وعده‌هایشان عملی نمی‌شود.
فدراسیون تیراندازی کمبودهای مالی را دلیل لغو اعزام به هانوفر عنوان کرد. مهدی مبینی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: «تمام تلاش‌مان را کردیم که تیم به این اردو اعزام شود، اما اولویت ما حضور در مسابقات پیش‌رو مثل قهرمانی جهان، بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا کرججویی است. با توجه به محدودیت منابع مالی و برآساس اولویت‌ها باید برنامهریزی کنیم تا بتوانیم در مسابقات حضور یابیم.»
دبیر فدراسیون از برنامه‌های جایگزین برای ملی‌پوشان خبر داد: «به جای اعزام به هانوفر تمهیداتی برای ورود سلاح اندیشیده‌ایم. این سلاح‌ها توسط خود ورزشکاران خریداری شده و ما تمرینات عقب نمائند. فشنگ تست شده خارجی المان برای رشته تفنگ است. مهم‌بود که تفنگی‌ها به هانوفر بروند و فشنگ تست شده تهیه کنند، چون بسیار تأثیر دارد. به‌خاطر محدودیت مالی، هزینه‌ها بسیار بالاست اما همانطور که گفتیم مجوز ورود سلاح و امکانات را اگر نتوانیم که جایگزین اردو باشد. سلاح خفیف را باید شخصا تحویل گرفت. البته تیم هم می‌رفت اجازه ورود سلاح خفیف را به علت تحریم‌ها به ما نمی‌دادند. هزینه رستمیان سلاح دارد و با همان تیراندازی می‌کند و مشکلی ندارد. جواد فروغی هم برای تبلیغات قرار بوده سلاح خفیف بگیرد، اما او در بادی مسابقه می‌دهد. فروغی تنها در یک مسابقه در خفیف شرکت کرده است و رشته اصلی او بادی است.»

ورزش‌شیر ۱۳ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۷۷۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۹

پاداش‌هایی برای افزایش انگیزه مدال آوری

۳۴۰ ورزشکار اعزام شوند، اما باز هم تغییرات لحظه‌ای خواهیم داشت. هر روز مرکز نظارت ما با فدراسیون‌ها و کادرفنی در ارتباط هستند. کاروان ما با ورزشکاران، مربیان و حتی مقامات و مسئولان از وزارت نهائیا به عدد ۵۴۰ نفر برسد. از دید خودمان کاروانی کیفی داریم.»
سرپرست کاروان ایران در بازی‌های هانگژو با اشاره به کاهش رشته‌ها افزود: «خیلی تلاش کردیم در ۳۰ رشته ورزشی جمعیت خودمان را کاهش دهیم. ابتدا از ۴۰ رشته به ۳۷ رشته رسیدیم و در دو جلسه آخر با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک به ۳۰ یا ۳۱ رشته رسیدیم و درباره هر یک با دو رشته در حال بحث هستیم.»

شرایط هسان نیست

عضو هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک پاداش ۱۰ هزار دلاری به طلایی‌های هانگژو را پاداشی کم خواند. حمید عزیزی که رئیس فدراسیون کف است در گفت‌وگو با ایرنا ضمن تأکید بر اینکه هنوز رقم پاداش‌ها قطعی نشده است، اظهار داشت: «موضوع تعیین میزان پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی هنوز در جلسه رسمی هیئت اجرایی مطرح نشده و مصوبه‌ای هم در این خصوص نداشتیم، اما با توجه به اهمیت موضوع صحبت‌ها، مشورت‌ها و پیش‌زمینه‌هایی درباره آن بین اعضای هیئت اجرایی مطرح شده است. تعدادی از اعضای هیئت اجرایی معتقدند

که در مقابل ورزشکاران نباید خساست به خرج داد. در جایی که یکی از فدراسیون‌ها فقط برای حضور در مسابقات جهانی معادل ۲۰ هزار دلار به اعضای هیئت ریسه خود پاداش می‌دهد، پاداش ۱۰ هزار دلاری برای ورزشکار ی که قهرمان بازی‌های آسیایی می‌شود، مبلغ کمی است. آن هم در رقابتی که دیگر کشورها پاداش هزینه‌های میلیون دلاری دارند. امیدواریم تعداد طلاهای ما از ۱۹ طلای جاکارتا عبور کند. پیشنهاد بعضی از اعضای هیئت اجرایی برای پاداش پای سسکوی طلایی‌های بازی‌های آسیایی، مبلغ ۲۰هزار دلار برای ورزشکار و ۲۰هزار دلار برای سرمربی و اعضای کادرفنی و مدیریت تیم است. یعنی مجموعاً ۴۰ هزار دلار برای هر مدال طلا اگر در بازی‌های آسیایی ۲۰ طلا کسب کنیم، مجموع پاداش‌ها ۸۰۰ هزار دلار، معادل ۴۰ میلیارد تومان می‌شود. در جایی که بودجه امسال کمیته ملی المپیک بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان تعیین شده، پاداش ۴۰ میلیارد تومانی طلایی‌های هانگژو عدد نمی‌توانیم این جاکارتا هم از دست بدهیم.»



بر خلاف ادعای وزیر ورزش، استقلال از آسیا حذف شد مجوز حرفه‌ای «ای اف‌سی» برای ۶ تیم ایرانی

سرانجام پس از کش‌وقوس‌های فراوان کنفدراسیون فوتبال آسیا طی اطلاعیه‌ای آسامی تیم‌هایی را که مجوز حرفه‌ای گرفته‌اند، اعلام کرد.

بر این اساس از ۱۶ باشگاه ایرانی تنها شش تیم نتوانستند مجوز آسیا را کسب کنند (with license by sanction). طبق قوانین آیت‌های صدور مجوز حرفه‌ای ای‌اف‌سی به سه دسته A، B و C تقسیم می‌شوند؛ سطح A شامل ۳۵ مورد است و نداشتن یکی از آنها سبب حذف مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها می‌شود. در سطح B نداشتن فاکتورهای لازم به حذف از لیگ قهرمانان منجر نمی‌شود، اما جریمه نقدی به همراه دارد و در سطح C نیز رعایت نکردن آیت‌ها اختیاری هستند و به حذف یا جریمه باشگاه‌ها نمی‌انجامد. از این‌رو شش باشگاه ایرانی برای دفاع از خود می‌توانند دفاعیه‌ا ارائه دهند و اگر این دفاعیه مورد قبول کنفدراسیون قرار نگیرد، این باشگاه‌ها با جریمه مالی مواجه خواهند شد. به این ترتیب سه تیم پرسپولیس، سپاهان و نساجی نمایندگان فوتبال ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۲۴-۲۰۲۳ خواهند بود و تراکتورسازی نیز برای پیوستن به آنها باید در بلی‌آف به میدان برود. حذف استقلال در حالی رسماً از سوی کنفدراسیون تأیید شده که تا همین چند روز پیش مدیران باشگاه و به‌ویژه وزیر ورزش در اظهارنظرهای مختلف این موضوع را تکذیب می‌کردند!

شکایت استراماچونی و عدم پرداخت غرامت او باعث شد شناس آبی‌ها برای حضور در آسیا دست برد و قهرمان فصل گذشته لیگ برتر نتوانند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند. در سوی دیگر تیم رقیب توانست مجوز آسیا را بگیرد؛ در پرسپولیس که امسال دوباره قهرمان لیگ شده، موفق شد مجوز حرفه‌ای را به دست آورد و راهی لیگ قهرمانان شود. در این مدت صحبت‌های زیادی در خصوص حذف احتمالی پرسپولیس مطرح شده بود، اما همانطور که مدیران باشگاه وعده داده بودند این تیم موفق به دریافت مجوز حرفه‌ای شد. در هر صورت پرونده گرفتن مجوز حضور در آسیا بسته شده است و تیم‌هایی که مجوز گرفتند باید به فکر برطرف کردن ایرادات باقیمانده خود باشند و سایر باشگاه‌ها، به‌ویژه استقلال نیز باید فکری اساسی به حال خود کنند. این دومین فصل متوالی است که آبی‌ها از آسیا کنار گذاشته می‌شوند. این‌بار اما تعطل مدیران وقت باشگاه و داشتن پرونده باز شکایت با رأی قطعی عملاً قهرمانی استقلال را مجعیدی را خنثی کرد. قرعه‌کشی این فصل لیگ قهرمانان دوم شهریور ماه انجام خواهد شد. با اینکه چهار نماینده در این رقابت‌ها داریم، اما باید دید تیم‌های ایرانی در مقایسه با رقبای آسیایی خود واقعاً حرفه‌ای شده‌اند و شرایط حضور در لیگ قهرمانان را دارند یا نه.

قاب

تمرین بانگرانی و امید



والیبال ایران بعد از پشت سر گذاشتن یک هفته پر سروس‌صدا و البته نه‌چندان موفق حالا خود را برای حضور در هفته دوم لیگ ملت‌های والیبال آماده می‌کند. بهروز عطایی این روزها در حالی شاگردانش را تمرین می‌دهد که خوب می‌داند عدم نتیجه‌گیری در هفته دوم به منزله سقوط آزاد والیبال ایران از سطح اول والیبال جهان خواهد بود. شاگردانش هم با علم به این موضوع تمام هوش و حواس خود را معطوف سرمربی کرده‌اند. این را می‌توان از نوع نگاه‌شان به عطایی متوجه شد؛ یک نگرانی گروهی که همه امیدوارند با کسب نتایج در خور در هفته دوم از بین برود تا ایران با خیالی آسوده‌تر راهی هفته سوم شود.

فردیون حسن

فردیون حسن

برنامه‌ریزی غلط آفت جوانگرایی والیبال

در آستانه هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال، تیم ملی کشورمان تمرینات خود را برای حضور در این هفته از رقابت‌ها آغاز کرده است. ایران هفته اول را با سه شکست بد پشت سر گذاشت. شکست‌هایی که البته تبدیل به عادت برایان در شروع هر تورنمنتی شده است در اینکه والیبال ایران برای ادامه حضور پر قدرت در سطح اول والیبال جهان نیازمند پیروزی و برتری مقابل حریفان است هیچ شکی نیست، اما نباید فراموش کنیم که تیم ملی نیازمند تغییر و تحول است و باید یک پوست‌اندازی درست انجام دهد. ستاره‌های والیبال ایران طی چند سال گذشته آرام آرام از تیم ملی جدا شدند و در نهایت کار به جوانانی رسیده که تجربه کافی و لازم را برای قدرت‌نمایی مقابل حریفان بزرگ ندارند. بنابراین باید به آنها زمان داد تا بتوانند به مرور خود را به سطح بازیکنان و ستارگان قلی تیم ملی برسانند. نکته اصلی این ماجرا انجاست که هوادار ورزش در ایران اصلاً تحمل باخت را ندارد و تصور بر این است که چون ایران طی سال‌های گذشته در لیگ ملت‌ها درخشیده و خوب نتیجه گرفته، حالا هم با هر ترکیبی باید همان نتایج را تکرار کند! البته در این میان نباید از مشکلاتی چون عدم تدارک درست و نداشتن بازی تیم‌هایی را بر کنند و دوباره به سطح اول والیبال جهان برگردند. به تیم ملی و توقع کسب پیروزی در هر شرایط هم باعث ایجاد مشکلاتی برای تیم می‌شود.

تیم‌های مطرح و شوال دنیا از جمله ایتالیا، برزیل و امریکا طی سال‌های گذشته با چنین شرایطی روبه‌رو بوده هستند. تیم‌هایی که هر چندگاهی به سبب انجام تغییرات و جوانگرایی با افت فاحش روبه‌رو می‌شوند، اما برخلاف ایران آنچه ما بر سر تیم ملی می‌آوریم با صبر و برنامه‌ریزی درست کارشان را پیش می‌برند تا تیم‌های جوان شده‌شان به موقع و در زمان مناسب جای تیم‌هایی را بر کنند و دوباره به سطح اول والیبال جهان برگردند. تیم ملی والیبال کشورمان با فکری نو و ایرانی همراه با بازیکنانی جوان و باانگیزه گام به مسابقاتی گذاشته که بدون شک برترین مسابقات والیبال دنیا بعد از المپیک است. یک رقابت سخت که می‌تواند جوانان والیبال ایران را پدیدآور تا همیشه به یادگی گذشت، اما شاید بتوان از یاد برد که جوانگرایی و نداشتن برنامه می‌تواند ضربات جبران‌ناپذیری را به والیبال وارد کند. تجربه جوانگرایی تیم‌هایی چون ایتالیا و برزیل می‌توانند در این راه کمک‌حال والیبال ایران باشند. هرچند که امروز و در میان رقابت‌های لیگ ملت‌ها فرصتی برای تدارک بیشتر نیست و خود مسابقات برای تیم ملی جوان شده ایران جنبه بازی تدارکاتی دارد، اما به هر حال بد نیست که فدراسیون والیبال و کادرفنی تیم ملی نگاه به تجربیات حریفان ایران در این زمینه بیندازند تا هادف درستی که برای والیبال با جوانگرایی ترسیم شده با اتخاذ راه‌روشی غلط از بین نرود و والیبال ایران نتواند دوباره در میان تیم‌های رده بالای والیبال جهان حرف برای گفتن داشته باشد.

صعود بسکتبالست‌های ایران به پارالمپیک

ملی‌پوشان بسکتبال یاولیجر ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان که در امارات در حال برگزاری است با پیروزی برابر تیم آلمان، سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کردند. رقابت‌های قهرمانی جهان بسکتبال یاولیجر به میزبانی امارات در حال برگزاری است و بیروز تیم ملی ایران برابر تیم آلمان به میدان رفت که این دیدار با نتیجه ۷۰ بر ۶۸ با برتری تیم کشورمان پایان یافت. ملی‌پوشان ایران با صعود به مرحله نیمه‌نهایی در جمع چهار تیم برتر دنیا قرار گرفتند و سهمیه پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ را برای قاره آسیا به دست آوردند.

مربی خارجی ریالی قرارداد نمی‌بندد

علیرضا سهرابیان، رئیس فدراسیون باقیرانی گفت: «هیچ مربی خارجی نمی‌آید به ریال قرارداد ببندد. اگر می‌خواهیم به حد مطلوب برسیم نیازمند مربی خارجی باتجربه هستیم. بخشنامه آن به ما ابلاغ شده، اما مایلاً قرارداد خود را با مربی خارجی بسته‌ایم و نمی‌توانیم الان دخل و تصرفی در آن داشته باشیم و این کار شدنی نیست. این در مورد کسانی است که جدیداً می‌خواهند قرارداد ببندند، اما باید بگویم که هیچ مربی خارجی نمی‌آید به ریال قرارداد ببندد. باقیرانسی زمانی وارد مدال آوری بازی‌های آسیایی شد که از مربیان مجرب خارجی استفاده و تکنیک‌ها تغییر کرد.»

حاجی اف مربی کشتی ایران شد

با پیشنهاد پژمان دستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و موافقت فدراسیون کشتی، ماگومد عیسیی حاجی اف، دارنده مدال نقره جهان از روسیه به عنوان مربی این تیم منصوب شد و حکم خود را از علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون دریافت کرد. عیسی حاجی اف شناخت خوبی از کشتی ایران به دلیل حضور چندین ساله در لیگ کشتی کشور دارد و با توجه به مدت زمان حضور در لیگ و ارتباط با مربیان و کشتی‌گیران ایرانی، زبان فارسی را به خوبی بلد است. این کشتی‌گتر شناخته شده روس در رقابت‌های انتخابی این کشور در سال ۲۰۰۲ مقابل اسطوره کشتی آزاد دنیا پویاسا ساتیای اف به برتری رسیده است.